

 SERGIO NICOLINI PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS (054)9604-9417		CNPJ: 90.305.442/0001-39				
Identificação do Destinatário						
MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004 SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000 (054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br						
ORÇAMENTO 010690		Abertura:	29/01/2025			
		Última Alteração:	29/01/2025			
Vendedor:	ELISIANE LIMA DO AMARAL	Veículo:	IVT1535 - VW/15.190 EOD E.HD ORE 2014			
Vendedor Externo:		Odômetro:	213367			
Mecânica:		Modelo:	VW/15.190 EOD E.HD ORE			
REVISAO+ EXTRAS DO MOTOR		Chassi:	9532E82W6ER434206			
Peças						
Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
1	117960	BORRACHA CENTRAL ESTAB TRAS	PC	2,000	31,49	62,98
2	102625	BUCHA MOLA DIANTEIRA	PC	2,000	47,85	95,70
3	108887	CONEXAO UNIAO AR LATAO 12MM - EMENDA	UN	1,000	139,80	139,80
4	115632	CORREIA ALTERNADOR VIRABREQUIM	PC	1,000	155,90	155,90
5	114823	FAG 6304 - ROLAMENTO	PC	1,000	34,49	34,49
6	101835	FILTRO AR EXTERNO	PC	1,000	134,17	134,17
7	101940	FILTRO AR INTERNO	PC	1,000	69,55	69,55
8	100296	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1,000	248,70	248,70
9	106303	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1,000	150,31	150,31
10	107689	FILTRO DESUMIDIFICADOR SECADOR	PC	1,000	149,74	149,74
11	102327	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA	PC	1,000	32,00	32,00
12	118815	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	PC	1,000	107,58	107,58
13	100295	GRAXEIRA 3/8	PC	2,000	4,00	8,00
14	114010	I.CORREA FC376 - TRAVA ARANHA PORCA CARCACA C	PC	1,000	27,35	27,35
15	003490	KIT EMBREAGEM 395MM	PC	1,000	4.860,00	4.860,00
16	100694	LUBRAX OLEO DIRECAO ATF TIPO A 1LT	UN	2,000	48,98	97,96
17	100650	MATERIAL DE LIMPEZA- LAVAGEM	UN	1,000	35,00	35,00
18	103948	OLEO 10W40 R6 MS SINTETICO RIMULA LT	LI	20,000	39,75	795,00
19	101588	PARAF SEXT MA 8.8 12X35	UN	8,000	3,69	29,52
20	100217	PARAF SEXT MA 8.8 8X60	UN	4,000	2,54	10,16
21	105340	RETENTOR	PC	2,000	87,31	174,62
22	104741	RIVERTEC PI 072 - PINO MOLA DIANTEIRA FORD C	PC	2,000	53,57	107,14
23	103712	ROLAMENTO CARDAN C/ BORRACHA 45MM	PC	1,000	159,07	159,07
24	106780	SILICONE ULTRA PRETO 95GR	PC	1,000	48,74	48,74
25	002776	SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	1,000	1.124,25	1.124,25
					Total:	8.857,73
					Total de Peças:	8.857,73
Serviços						
Código	Descrição	Quantidade	Tempo	R\$ Unitário	R\$ Total	
REFORMA						
000353	SERVICO MAO DE OBRA	0,00	35,00	100,00	3.500,00	
SOLDA						
990314	SERVICO SOLDA TRINCA TRAVESSA FRONTAL	0,00	1,00	430,00	430,00	
					Total:	3.930,00
					Total de Serviços:	3.930,00
Valor total de peças:					R\$ 8.857,73	
Valor total de serviços:					R\$ 3.930,00	
Total geral:					R\$ 12.787,73	
Condições Comerciais						
Forma de pagamento:	A Prazo					
Condição de pagamento:	30 1 x 12.787,73 = 12.787,73					
Validade do orçamento:	15 Dias 13/02/2025					
Prazo de garantia:	90 dias					
Abertura da Produção:	29/01/2025					



SERGIO NICOLINI

CNPJ: 90.305.442/0001-39

PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS

(054)9604-9417

Identificação do Destinatário

MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004

SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000

(054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br

FECHAMENTO FINANCEIRO: 012106

Data do Fechamento: 30/09/2025

Vendedor: ELISIANE LIMA DO AMARAL Veículo: IVT1535 - VW/15.190 EOD E.HD ORE 2014 Chassi: 9532E82W6ER434206

Vendedor Externo: Odômetro: 0

Mecânica: Modelo: VW/15.190 EOD E.HD ORE

Forma de pagamento: A Prazo

Condições de Pagamento

Peças 30/10/2025 R\$ 1386.00

Serviços 30/10/2025 R\$ 140.00

Total 30/10/2025 R\$ 1526.00

Peças

Interno	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
004344	VALVULA REDUTORA PRESSAO 0928400761	PC	1,000	1.386,00	1.386,00
Total de peças:					1.386,00

Serviços

Código	Descrição	Tempo	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
000353	SERVICO MAO DE OBRA	1,40	0,00	100,00	140,00
Total de Serviços:					140,00

Valor total de peças: R\$ 1.386,00

Valor total de serviços: R\$ 140,00

Total geral: R\$ 1.526,00

Ordens de Serviço agrupadas: 012106

MUNICIPIO DE MORMACO